
    
 [image: ]


    
    
    
  



  


  

  
    
      


    
      
    
  

  
    
      
        
        
      

    
  






  


  
    
  

  Nabídka




  


  
    
      
    

    Lokality
  








    
  


  
    
  

  +420 315 617 111



  
    
  

  Kontakt




  


  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
      
          
        
    
  
    
  

  
    
      
        
      

      CZ
    
  


  	
        
            
              DE
            
          
      
	
        
            
              EN
            
          
      
	
        
            
              FR
            
          
      
	
        
            
              RO
            
          
      
	
        
            
              CZ
            
          
      
	
        
            
              PL
            
          
      













  



  
    


  
    
  
  
  
    
      




  

  
    


  
    
  

  Zavřít menu


    

	
      
          
            Úvodní stránka
          
        
    
	
      
          
            
              Obaly
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Displeje
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Obory
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Reference
          
        
    
	
      
          
            
              Digitalizace
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Udržitelnost
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Vše o obalech
            

            
              
                
              
            
          

        
    



    
      

	
      
          
            
              Servis a poradenství
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              O společnosti Thimm
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Kariéra
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Kontakt
          
        
    



    
  


  


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  







  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Obaly
      


      

	
      
          
            
              Maloobchodní obaly
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Zasilatelské krabice
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Potravinářské obaly
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            FEFCO
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Displeje
      


      

	
      
          
            
              Standardní displeje
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Podlahové displeje
          
        
    
	
      
          
            
              Paletové displeje
            

            
              
                
              
            
          

        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Obory
      


      

	
      
          
            Elektronické obchodování
          
        
    
	
      
          
            Elektronika
          
        
    
	
      
          
            Nápoje
          
        
    
	
      
          
            Kosmetika a toaletní potřeby
          
        
    
	
      
          
            Mléčné a chlazené výrobky
          
        
    
	
      
          
            Snacky a cukrovinky
          
        
    
	
      
          
            Krmivo a chovatelské potřeby
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  

  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Digitalizace
      


      

	
      
          
            Internet of Packs
          
        
    
	
      
          
            Digitální kódy
          
        
    
	
      
          
            Smart Printing
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Udržitelnost
      


      

	
      
          
            
              Dodržování předpisů a podávání zpráv
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Odpovědné zadávání veřejných zakázek
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Nakládání se zdroji
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Společenská angažovanost
          
        
    
	
      
          
            Udržitelná obalová řešení
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  

  
    



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Vše o obalech
      


      

	
      
          
            
              Tisk
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Vlnitá lepenka
          
        
    
	
      
          
            Řízení kvality
          
        
    
	
      
          
            Obalové materiály od A do Z
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



  


  
    
      



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Servis a poradenství
      


      

	
      
          
            
              Služby
            

            
              
                
              
            
          

        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



    
  
    
      



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        O společnosti Thimm
      


      

	
      
          
            
              Naše značky
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Poboček
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            
              Tiskové zprávy a aktuality
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Mediatéka
          
        
    
	
      
          
            Historie společnosti
          
        
    
	
      
          
            Společenská angažovanost
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



    
  
    
      



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Kariéra
      


      

	
      
          
            Proto THIMM
          
        
    
	
      
          
            
              Lidé v THIMM
            

            
              
                
              
            
          

        
    
	
      
          
            Pracovní nabídky
          
        
    
	
      
          
            Proaktivní žádost o zaměstnání
          
        
    
	
      
          
            Pro absolventy a uchazeče na začátku profesní dráhy
          
        
    
	
      
          
            Pro nováčky v oboru
          
        
    
	
      
          
            Pro studenty a praktikanty
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



    
  
    
  




  

  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Maloobchodní obaly
      


      

	
      
          
            Produktové obaly
          
        
    
	
      
          
            Shelf-Ready-Packaging
          
        
    
	
      
          
            Přepravní obaly
          
        
    
	
      
          
            Zásobníky
          
        
    
	
      
          
            Krabice s víkem
          
        
    
	
      
          
            Wrap around
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Zasilatelské krabice
      


      

	
      
          
            Krabice pro e-commerce
          
        
    
	
      
          
            Zasilatelské tašky
          
        
    
	
      
          
            Klopové krabice
          
        
    
	
      
          
            Stěhovací krabice
          
        
    
	
      
          
            Obaly na knihy
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Potravinářské obaly
      


      

	
      
          
            Menu boxy a menu misky
          
        
    
	
      
          
            Krabice na pizzu
          
        
    
	
      
          
            Obaly na hamburgery
          
        
    
	
      
          
            Obaly na ovoce a zeleninu
          
        
    
	
      
          
            Zásobníky na pečení
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
  

  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Standardní displeje
      


      

	
      
          
            Plášť palety
          
        
    
	
      
          
            Podstavec displeje
          
        
    
	
      
          
            Pultové displeje
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Paletové displeje
      


      

	
      
          
            Prodejní stojany na snacky
          
        
    
	
      
          
            Plášť palety
          
        
    
	
      
          
            Podstavec displeje
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
  

  
    
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
  

  

  
    
    
      
    
      
    
      
    
  

  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Dodržování předpisů a podávání zpráv
      


      

	
      
          
            Zprávy o trvalé udržitelnosti
          
        
    
	
      
          
            Kodex chování
          
        
    
	
      
          
            Řízení kvality
          
        
    
	
      
          
            Hodnocení udržitelnosti
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Odpovědné zadávání veřejných zakázek
      


      

	
      
          
            Německý zákon o náležité péči v dodavatelském řetězci
          
        
    
	
      
          
            Informace o dodavateli
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Nakládání se zdroji
      


      

	
      
          
            Spotřeba energie
          
        
    
	
      
          
            Cirkulární ekonomika
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
      
    
  

  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Tisk
      


      

	
      
          
            Digitální tisk
          
        
    
	
      
          
            Flexotisk
          
        
    
	
      
          
            Ofsetový tisk
          
        
    
	
      
          
            Vnitřní potisk
          
        
    
	
      
          
            Povrchová úprava papírů
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
      
    
      
    
  


  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Služby
      


      

	
      
          
            Poradenství v oblasti obalů
          
        
    
	
      
          
            Vývoj obalů
          
        
    
	
      
          
            Klimaticky neutrální obaly
          
        
    
	
      
          
            Optimalizace obalů
          
        
    
	
      
          
            Výpočet CO2e pro obaly z vlnité lepenky, displeje a přepravu
          
        
    
	
      
          
            Elektronická výměna dat (EDI) v obalovém průmyslu
          
        
    
	
      
          
            Rozšířená realita
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
  

  
    
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Naše značky
      


      

	
      
          
            THIMM
          
        
    
	
      
          
            Christiansen Print
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Poboček
      


      

	
      
          
            Alzey
          
        
    
	
      
          
            Castrop-Rauxel
          
        
    
	
      
          
            Eberswalde
          
        
    
	
      
          
            Garancières-en-Beauce
          
        
    
	
      
          
            Ilsenburg
          
        
    
	
      
          
            Northeim
          
        
    
	
      
          
            Skarbimierz
          
        
    
	
      
          
            Sibiu
          
        
    
	
      
          
            Tychy
          
        
    
	
      
          
            Všetaty
          
        
    
	
      
          
            Wolnzach
          
        
    
	
      
          
            Wörrstadt
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Tiskové zprávy a aktuality
      


      

	
      
          
            Tiskové zprávy
          
        
    
	
      
          
            Aktuality
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
      
    
      
    
  

  
    
    
      
    
      
        



  
    


  
    
  
  
  
    
      





    
      


  
    
  

  Zurück
  



      
        Lidé v THIMM
      


      

	
      
          
            Vedoucí směny v THIMM v Alzey
          
        
    



    


    


  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
    
      
    
  

  
  
    
      
    
  



  



      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    
  

  





  
  

  
    
    
    


    
  


    
  









    
        
      
  


    
  


    
  


    
    
  


    
    
    
  


  
    [image: ]
  

  
    
    
        



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Udržitelné obaly a displeje pro spotřební zboží
      

    
    
  

      

    
    
      
        When simplicity feels good. It's THIMM time.

      

    

    
    

    
    
  


  
    
      
      
        
      
    

  








    




    
    
        
          


    
  


    
    
  



  



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Spolehlivá obalová řešení pro vaše výrobky a odvětví
      

    
    
  

  



    
    
    
    
  

    
  

    
  







    
        
      
  


  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Obaly
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Displeje
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Branchen-Lösungen von THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Oborová řešení
      

    
    
  

    

  

  







  

  











  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Proč byste měli nakupovat obaly v THIMM:
      

    
    
  

    

    	
          
            
  

          

          
            
              Pro úspěšné výrobky
            

            
              V THIMM najdete nejjednodušší a nejlepší řešení pro vaše výrobky a vaši značku. 
            

          

        
	
          
            
  

          

          
            
              Ekologická udržitelnost
            

            
              THIMM vyrábí obaly z ekologicky udržitelné vlnité lepenky – z ideálního recyklovatelného produktu.
            

          

        
	
          
            
  

          

          
            
              Zajištění kvality
            

            
              S minimem vstupních faktorů THIMM poskytuje maximální kvalitu.
            

          

        
	
          
            
  

          

          
            
              Využití digitalizace
            

            
              Díky THIMM se z vašich obalů a displejů stává digitální multitalent.
            

          

        
	
          
            
  

          

          
            
               Úspora času
            

            
              Krátké dodací lhůty pro obaly a displeje díky digitálnímu hodnotovému řetězci.
            

          

        
	
          
            
  

          

          
            
              Nejlepší cena
            

            
              Nakupujte přímo u výrobce obalů THIMM a zajistěte si tak nejlepší cenu.
            

          

        


  





    
    
  





    
  


    
    
    
    
    
  


  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Dokonalá obalová řešení pro všechna odvětví a produkty
      

    
    
  

    

    
      
        
        
          

                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
              

              
        

        
    
    
  


  
  
    
      
        
      
      Previous
    

    
      
        
      
      Next
    
  

  








    
  


    
    
  



  



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Chcete se inspirovat? Zde najdete obaly a displeje:
      

    
    
  

  



    
    
    
    
  

    
  

    
  







    
        
      
  


  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Wrap Around z vlnité lepenky z trávy]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Wrap Around z vlnité lepenky z trávy
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Zasilatelské tašky z vlnité lepenky]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Zasilatelské tašky z vlnité lepenky
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Prodejní obaly s digitálním potiskem na elektropřístroje]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Prodejní obaly pro elektrické přístroje
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Prodejní displeje na slané snacky]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Prodejní displeje na slané snacky
      

    
    
  

    

  

  







  

  








    
  


    
  


  
    Všechny produkty
  




    
  





    
  


    
    
    
    
  


  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Naši velmi spokojení zákazníci
      

    
    
  

    

    
      
        
        
          

                

              
                [image: Zasilatelské obaly na oblečení]
              
              
                CARTA Clothing

              
              
                
                  Zasilatelské obaly na oblečení
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Displeje POS na úklidové pomůcky]
              
              
                Vileda

              
              
                
                  Displeje POS na úklidové pomůcky
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Prodejní obaly na plenky]
              
              
                Ontex

              
              
                
                  Prodejní obaly s digitálním potiskem na plenky
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Obaly All-in-One na lihoviny]
              
              
                Duderstädter Gin Manufaktur

              
              
                
                  Obaly All-in-One na lihoviny
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
                Deli Reform

              
              
                
                  Koncepce vystavování a balení s obalem připraveným k uložení do regálu
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
                Marbuger Traditionsmolkerei

              
              
                
                  Udržitelné přepravní obaly
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: ]
              
              
                foodspring

              
              
                
                  Paletové displeje pro vysoce kvalitní sportovní potraviny
                

              

              
        

        
    
    
  


  
  
    
      
        
      
      Previous
    

    
      
        
      
      Next
    
  

  








    
  


    
  


  
    Všechny reference THIMM
  





    
        
      
  


    
      
        
  
    



    
        
	
		
  
  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Máte nějaké dotazy ohledně balení nebo displejů?
      

    
    
  

      
        
          
            [image: THIMM-Unternehmenszentrale in Northeim]
          
        

        
          
          
            THIMM (Česká republika)

            
            +420 315 617 111

            info@thimm.cz
          

        

      

    

  

	



    



  




  
    


    
  


    
  




    
  


  



    
    
    
    
  

    
  

    
  

  
    	Seznamte se s THIMM!
	Získejte pro své výrobky nejjednodušší obalové řešení!
	Těšíme se na vaši poptávku!

Pak nám zavolejte přímo na číslo +420 315 617 111, napište nám e-mail na info@thimm.cz nebo vyplňte kontaktní formulář.

  

  
  



  

      

      
        
  
    



    



    




  







  




  

      

    

  




    
  







    
    
  


    
  


  
    



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Digitalizace v obalovém průmyslu
      

    
    
  

  

  
    
      
        
            
  
    
  
    [image: Internet of Packs v THIMM]
  

  
      
          
        
    

  

  

          
      

    
    
      

      
  
    Internet of Packs

Internet of Packs (IoP) spojuje reálné obaly s virtuálním světem. Vytváří tak kompletně propojený a transparentní dodavatelský řetězec. Významnou roli přitom hrají zejména digitálně potištěné obaly, protože umožňují bezproblémové propojení mezi fyzickým produktem a digitálním světem. Informujte se zde o vizi digitalizace THIMM.

  


  
    
      K Internet of Packs
    
  

    

  












    
  







    
    
  


    
  


  
    



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Co všechno dokáže tisk
      

    
    
  

  

  
    
      
        
            
  
    
  
    [image: Tiskové postupy v THIMM]
  

  
      
          
        
    

  

  

          
      

    
    
      

      
  
    THIMM vyrábí potisk obalů ve velmi široké škále. Nabízíme vysoce moderní portfolio technologií, které pokrývají všechny běžné tiskové postupy: Informujte se zde o digitálním tisku, flexo předtisku a postprintu a ofsetovém tisku. Zjistěte vše o výhodách a oblastech použití různých postupů. S THIMM se tak z vašeho obalu stane digitální multitalent!

  


  
    
      Nyní se seznámit s tiskovým postupem
    
  

    

  













    
    
  


    
  


  
    
      [image: ]
    
  

  
    
    



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Udržitelná obalová řešení od THIMM
      

    
    
  


    
    
      
        S minimem vstupních faktorů přinášíme maximální kvalitu a ekologickou udržitelnost.


      

    

    
    
      
        Hledání udržitelných řešení
      
    
  





    
  







    
    
  


    
  


  
    



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        THIMM – váš poskytovatel udržitelných řešení pro obaly
      

    
    
  

  

  
    
      
        
            
  
    
  
    [image: Výrobce obalů THIMM]
  

  
      
          
        
    

  

  

          
      

    
    
      

      
  
    Výrobce obalů pro oblast spotřebního zboží

Kdo je THIMM? Od roku 1949 je náš rodinný podnik THIMM poskytovatelem udržitelných řešení pro obaly a distribuci spotřebního zboží. Na obsahu nám záleží. Proto chceme zboží našich zákazníků balit stále lépe.

  


  
    
      Surrounding the good with the better
    
  

    

  













    
    
  





    
  


    
    
    
    
    
  


  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        THIMM je oceněn v obalové branži
      

    
    
  

    

    
      
        
        
          

                

              
                [image: POPAI D-A-CH Award Gold 2022]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Cena za inovaci v oblasti vlnité lepenky]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: display Superstar Award 2022, bronz]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Německá cena za obal 2018 – funkčnost a pohodlí]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Obal roku 2022]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: POPAI D-A-CH Award 2022, stříbro]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Vítěz Worldstar 2022]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Cena FTA]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Promotional Gift Award 2019]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Zvláštní cena POPAI D-A-CH Award 2022]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Německá cena za obal 2018 – Prezentace zboží]
              
              
              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: display Superstar Award 2022, stříbro]
              
              
              

              
        

        
    
    
  


  
  
    
      
        
      
      Previous
    

    
      
        
      
      Next
    
  

  








    
  


    
    
  



  



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Kvalita a udržitelnost jsou pro nás důležité
      

    
    
  

  



    
    
    
    
  

    
  

    
  







    
        
      
  


  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Vlnitá lepenka od THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Vlnitá lepenka
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: ]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Zprávy o trvalé udržitelnosti
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Řízení kvality v THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Řízení kvality
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Klimaneutrale Verpackungen von THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Klimaticky neutrální obaly
      

    
    
  

    

  

  







  

  








    
  





    
  


    
    
    
    
  


  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        S průkopnickým duchem a vášní mezi nejlepšími
      

    
    
  

    

    
      
        
        
          

                

              
                [image: Obalové poradenství v THIMM]
              
              
                Poradenství

              
              
                
                  Uděláme si čas, abychom vás důkladně pochopili.
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Vývoj v THIMM]
              
              
                Vývoj

              
              
                
                  Vyvineme pro vás nejjednodušší a nejlepší řešení.
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Předtisk rolí od THIMM]
              
              
                Předtisk rolí

              
              
                
                  S naším potiskem vaše výrobky a značka vyniknou.
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Výroba vlnité lepenky v THIMM]
              
              
                Výroba vlnité lepenky

              
              
                
                  Vyrábíme uvážlivě a s průkopnickým duchem.
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Další zpracování v THIMM]
              
              
                Další zpracování

              
              
                
                  Využíváme inovativní technologie.
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: Dodávky obalů od THIMM]
              
              
                Dodávky

              
              
                
                  Dodáváme efektivně a rychle. 
                

              

              
        

        
    
              
              
                  
                  
                  
                  
                

              
                  
                

              
                [image: POS obaly od THIMM]
              
              
                Obaly na POS

              
              
                
                  Pro váš náskok na místě prodeje uděláme vše.
                

              

              
        

        
    
    
  


  
  
    
      
        
      
      Previous
    

    
      
        
      
      Next
    
  

  








    
  


    
  


  
    Zarezervujte si nyní THIMM time
  





    
        
      
  


    
      
        
  
    



    
        
	
		
  
  
    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Jak můžeme pomoci?
      

    
    
  

      
        
          
            [image: THIMM-Unternehmenszentrale in Northeim]
          
        

        
          
          
            THIMM (Česká republika)

            
            +420 315 617 111

            info@thimm.cz
          

        

      

    

  

	



    



  




  
    


    
  


    
  




    
  


  



    
    
    
    
  

    
  

    
  

  
    Můžete nás kontaktovat prostřednictvím kontaktního formuláře, e-mailem na adrese info@thimm.cz nebo telefonicky na čísle +420 315 617 111. Těšíme se na vás!

  

  
  



  

      

      
        
  
    



    



    



  







  




  

      

    

  




    
  







    
    
  


    
  


  
    



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Lidé v THIMM
      

    
    
  

  

  
    
      
        
            
  
    
  
    [image: Lidé v THIMM]
  

  
      
          
        
    

  

  

          
      

    
    
      

      
  
    Seznamte se s našimi zaměstnanci a s každodenním pracovním životem v THIMM. Jsme moderní rodinný podnik s kulturou tykání, vzájemnou úctou a průkopnickým duchem. Rozmanitost individuálních osobností, vášní a zkušeností činí spolupráci v THIMM jedinečnou.

  


  
    
      Seznámit se s lidmi v THIMM
    
  

    

  













    
  


    
    
  



  



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Karriere bei THIMM
      

    
    
  

  



    
    
    
    
  

    
  

    
  







    
        
      
  


  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Nabídka volných pracovních pozic v THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Aktuální nabídky pracovních pozic
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Proto THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Proto THIMM
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Nástup v THIMM jako uchazeč se zkušenostmi v oboru]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Proaktivní žádost o zaměstnání
      

    
    
  

    

  

  







  

  

  
    
  
    


    
  
    
      
        [image: Vzdělání v THIMM]
      
    

    
      



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        Vzdělání
      

    
    
  

    

  

  







  

  








    
  


    
  


  
    Přejít na stránku Kariéra 
  




    
  


    
    
  



  



    
    
    
    
  

    
  

    
    
      
        THIMM na sociálních sítích
      

    
    
  

  



    
    
    
    
  

    
  

    
  






  



    
    
    
    
  

    
  

    
  

  








    
        
  
  
  
    
      
          Nenašli jste, co jste hledali?
        
    

    
      
  

    
        
          
            
          
        
        
      

    
  


    

  


    



  




        

      
    
  

  
  
    
    
      
        
      
    
  




  
    




  
      
        
          
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
    





  
    


  
    
      Pro zákazníky
    


    
      	
          
            Balení
          
        


    
      	
          
            Displeje
          
        


    
      	
          
            Obory
          
        


    
      	
          
            Digitalizace
          
        


    
      	
          
            Udržitelnost
          
        


    
  


  
    
      Pro žadatele
    


    
      	
          
            Proto THIMM
          
        


    
      	
          
            Volná místa
          
        


    
      	
          
            Lidé ve společnosti THIMM
          
        


    
  


  
    
      Pro dodavatele
    


    
      	
          
            Registrace jako nový dodavatel:
          
        


    
      	
          
            Průvodce odpovědným zadáváním  zakázek
          
        


    
  


  
    
      O společnosti THIMM
    


    
      	
          
            Značky
          
        


    
      	
          
            Pobočky
          
        


    
      	
          
            Historie společnosti
          
        


    
  



  
  

  
    
      
        Objednat THIMM time nyní
      

      
        [image: ]
      
    

  
  
    


  
    THIMM Group GmbH + Co. KG, Breslauer Str. 12, 37154 Northeim, Německo | +420 315 617 111 | web@thimm.de
    
  




  

  
    

	
      
        Impresum
      
    
	
      
        Zásady ochrany osobních údajů
      
    
	
      
        Cookies
      
    
	
      
        Všeobecné obchodní podmínky
      
    



  

  
    
      

	
      
        
          
        
      
    
	
      
        
          
          
        
      
    
	
      
        
          
        
      
    
	
      
        
          
        
      
    



    

  



  

  
    
        © 2024 by THIMM. Všechna práva vyhrazena.
      
  









